证券代码：002280     证券简称：联络互动   公告编号：2024-003

杭州联络互动信息科技股份有限公司

关于诉讼进展的公告

关于 公司 部分

特别提示：

1、案件所处的诉讼（仲裁）阶段：一审判决

2、上市公司所处的当事人地位：被告

3、涉案的金额：贷款本金 32,835 万元

4、对上市公司损益产生的影响：目前公司正与工商银行杭州分行沟通和

解及债务处理相关方案，公司已按照会计准则根据合同相关条款和内容计提相关

费用。

杭州联络互动信息科技股份有限公司（以下简称“公司”或“联络互动”）

于近日收到浙江省杭州市中级人民法院的《民事判决书》（（2023）浙 01 民初

40 号），现将相关情况公告如下：

一、 本次诉讼情况及后续进展

2018 年 8 月与中国工商银行杭州分行签订《并购借款合同》，借款金额为

37,000 万元，目前剩余贷款本金 32,835 万元。该笔借款于 2023 年 2 月逾期，

故工商银行杭州分行向浙江省杭州市中级人民法院提出诉讼请求，要求公司清偿

贷款本金及利息，具体详见公司于 2023 年 4 月 12 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于诉讼事项的公告》（公告编号：

2023-006），目前公司已收到一审判决，判决如下：

一、被告联络互动于本判决生效之日起十日内归还原告工商银行杭州分行借

款本金 32,835 万元,支付利息 342.20 万元，复利 1.57 万元；

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、被告迪岸双赢集团有限公司就被告联络互动对原告中国工商银行股份有

限公司杭州分行在第一项中的债务承担共同还款责任；

三、被告何志涛对被告联络互动对原告中国工商银行股份有限公司杭州分行

在第一项中的债务承担连带保证责任；

四、被告联络互动未履行上述第一项付款义务时，原告中国工商银行股份有

限公司杭州分行有权对北京银行股份有限公司光明支行就被告联络互动所有的

坐落于北京市朝阳区望京街 10 号院内的 136 套房屋实现抵押债权后的余值，在

最高债权限额 800000000 元范围内享有优先受偿权；

五、原告对处置 2018 年本级(质)字 0086 号《质押合同》项下质物处置所得

价款享有优先受偿权；

六、驳回原告工行杭州分行股份有限公司其他诉讼请求。

二、本次诉讼事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

目前公司正与工商银行杭州分行积极沟通和解及债务处理相关方案，公司已

按照会计准则根据合同相关条款和内容计提相关费用。公司将争取通过自身努力

以及引进资产管理公司等方式，继续与尚未和解或展期的银行等机构沟通处理方

案。公司指定信息披露媒体为《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以在上述指定媒体披露的为准，如该事项有其他进展情况，公司

将持续履行相应的信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

《民事判决书》（（（2023）浙 01 民初 40 号）

特此公告。

杭州联络互动信息科技股份有限公司董事会

                                2024 年 2 月 26 日